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Zawarta w tytule nazwa odnosi się do obszar w skład którego wchodzi Rzeszów oraz sąsiednie gminy:

Boguchwała, Czarna, Chmielnik, Głogów Młp, Krasne, Łańcut, Świlcza, Trzebownisko, Tyczyn, Czudec

i Lubenia. Obejmuje on teren o pow. 1048 km kw. i zamieszkuje go 350 tys. mieszkańców.

10 lipca w rzeszowskim ratuszu została parafowana umowa pomiędzy wszystkimi uczestnikami ROF. W

spotkaniu uczestniczyli również: Władysław Ortyl – marszałek Województwa Podkarpackiego,

Małgorzata Chomycz – Śmigielska – wojewoda podkarpacki, Michał Ziętara, Daniel Baliński i Piotr

Siewierski z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego.

- Bardzo dziękuję wszystkim burmistrzom i wójtom za chęć współpracy. Jestem przekonany, że nasza

wspólna inicjatywa utworzenia ROF przysłuży się mieszkańcom. Będziemy realizować kolejne ważne

inwestycje: drogowe, komunalne czy oświatowe – mówił Tadeusz Ferenc, prezydent Rzeszowa.

- Oprócz pieniędzy z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego możecie także Państwo liczyć na dodatkowe

pieniądze z Regionalnego Programu Operacyjnego naszego województwa – obiecał Władysław Ortyl,

marszałek Województwa Podkarpackiego.

- Gratuluję Państwu utworzenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego. To zupełnie nowa jakość, która

będzie służyć mieszkańcom Podkarpacia i przyczyni się do rozwoju naszego regionu – mówiła Małgorzata

Chomych–Śmigielska.

Słów uznania nie szczędził również Michał Ziętara, dyrektor Departamentu Programów Pomocowych

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego – Z radością odwiedzam Rzeszów, który błyskawicznie się rozwija i

tętni życiem. Będziemy wspierać Wasze projekty i służyć pomocą – mówił podczas spotkania.

Wstępne propozycje, o których dofinansowanie będą się ubiegać gminy będące w ROF to m.in.:

budowa kolejki elektrycznej do Jasionki,

poszerzenie drogi od Rzeszowa do lotniska,

budowa mostu na Wisłoku w Boguchwale,

uzbrojenie stref ekonomicznych,

budowa nowych sieci kanalizacyjnych i wodociągowych,

budowa nowych ścieżek rowerowych.

Źródło: rzeszowska24.pl oraz rynekinfrastruktury.pl
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